様式第１号 教育次長 次長補佐 係　　長 担 当 者

団 体 名

氏　　名

電話番号

保護者名

次のとおり体育施設を使用したいので申請します。

運 動 公 園

運 動 公 園

社体･生涯SC

金　　額

野　 球　 場 円

スコアボード 円

テニスコート 円

夜 間 照 明 円

ふれあい広場 －

ア リ ー ナ 円

会 議 室 等 円

放送設備･電気 円

円

（※印欄は記入しないで下さい）

運 動 公 園

　　　　　　　　　　　　　　　　　－

住田町教育委員会　様

□ アマチュアスポーツ・文化行事 （□ 一　般　　 □ 児童・生徒）

□ そ の 他

入 場 料 等 □ 無　料　　　□ 有　料 （□ 非営利　　　□ 営　利）

使 用 区 分

　　　　　　　　　　　人

計

区　分 ・ 設　備

※

使

用

料

体 育 施 設 使 用 許 可 申 請 書

　　　　　　　令和　　年　　月　　日

申請者：住　　所

算　定　の　基　礎

　      円×  　 時間×　  回

　　　  円× 　　面 × 　時間× 　回

　　 　 円×  　 時間×　  回
社会体育館

生涯ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

□ 運動公園　　　 □ 社会体育館　　　 □ 生涯スポーツセンター

　 令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　分 から

　 令和　　  年　　　月　　　日（　　）　　　時　　分 まで
使 用 日 時

□ 野 球 場　 □ テニスコート　 □ ふれあい広場

□ アリーナ半面　　 □ アリーナ全面　　 □ 貸　切使 用 場 所

：　全額　・　５割

使 用 施 設

使 用 目 的

減免等の理由

社体･生涯SC
□ 会　議　室　　　 □ ミーティングルーム

設 備 使 用

参集予定人員

□使用しない　□使用する（□ 夜間照明　□ ｽｺｱﾎﾞｰﾄﾞ）

□使用しない　□使用する（□ 放送設備　□ 電 気）

算定年月日（令和　　年 　月　　日）

　      円×  　  日

　 　   円×  　 時間×　  回

　　　（高校生以下は保護者名を記載のこと）

　 　　 円×  　 時間×　  回

日 曜日 時　　　　　間 日 曜日 時　　　　　間

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

：　　　～　　　： ：　　　～　　　：

使　　用　　内　　訳

　　　月分

　使用の際に、住田町体育施設の設置及び管理に関する条例、住田町体育施設管理運営規則を

記

守らない場合は、許可を取り消す。

体 育 施 設 使 用 許 可 書

　令和　　年　　月　　　日付で申請のあった体育施設の使用について、下記のとおり条件を

付して許可する。

住　 教 　第 　号 　外

様式第２号

住田町教育委員会　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　様

令和　　年　　月　　日